ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

02 сентября  2020 года № 107
                        р.п.Давыдовка

О порядке передачи участковыми избирательными комиссиями вторых экземпляров протоколов об итогах голосования с приложенной к ним избирательной документацией в избирательную комиссию муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района на депутатов Совета народных Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района  седьмого созыва 13 сентября 2020 года

      На основании п. 31 статьи 86 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района  решила:

         1. Участковым избирательным комиссиям передать для хранения в избирательную комиссию муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района  13 сентября 2020 года одновременно с передачей первых экземпляров протоколов УИК об итогах голосования и приложенной к ним избирательной документацией - вторые экземпляры протоколов об итогах голосования вместе с делами  с документами постоянного и временного хранения    согласно утвержденных номенклатур дел участковыми  избирательными комиссиями.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района Ракитину И.В.
Председатель комиссии                                        И.В.Ракитина

Секретарь   комиссии                                            Н.В.Шеметова